
П Р И К А З 

 

по отделу образования, физической культуры и спорта  

администрации Верхнехавского муниципального района 

 

№ 151                                                                             от 15 августа  2022 года 
 

О назначении муниципального координатора 

этапов Всероссийской олимпиады школьников 

в 2022/2023 учебном году 

    

       В соответствии с приказом департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области № 1140 от 17.08.2022 года «О 

порядке проведения Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 

учебном году на территории Воронежской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  муниципальным координатором по проведению  

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году на 

территории Верхнехавского муниципального района Воробьеву Т.Н., 

ведущего специалиста МКУ «Центр сопровождения и мониторинга 

образования Верхнехавского муниципального района. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                                                   

 

 

 

Руководитель отдела образования, 

физической культуры и спорта 

администрации Верхнехавского 

муниципального района                                                     С.И. Хатунцев 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                           


